
GARE D’AUBAGNE 12:05 15:55 17:10
MARTIN LUTHER KING 12:07 15:57 17:12
COLLÈGE LAKANAL 12:15 16:05 17:21
CLAIR SOLEIL 12:21 16:11 17:27
ÉGLISE DE BEAUDINARD 12:26 16:16 17:32
SAINT-PIERRE LES AUBAGNE 12:32 16:22 17:38

Saint-Pierre les Aubagne Gare d’Aubagne

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

20s

SAINT-PIERRE LES AUBAGNE → COLLÈGE LAKANAL → GARE D’AUBAGNE GARE D’AUBAGNE → COLLÈGE LAKANAL → SAINT-PIERRE LES AUBAGNE

Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

Collège Lakanal Les Passons

DU LUNDI AU SAMEDI. Cette ligne ne fonctionne pas les 1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.

Parking Relais.

3

COLLÈGE LAKANAL → LES PASSONS

COLLÈGE LAKANAL 11:24 12:10 16:04 17:06
LE VERGER DES PASSONS 11:27 12:14 16:07 17:09
PARKING PASSONS 11:29 - - -
LES PASSONS - 12:19 16:12 17:14

LES PASSONS → COLLÈGE LAKANAL

LES PASSONS 07:38 08:28 13:31
PARKING PASSONS - - -
CHEMIN ST MICHEL 07:41 08:31 13:34
LE VERGER DES PASSONS 07:43 08:33 13:36
COLLÈGE LAKANAL 07:46 08:36 13:38

Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

Cuges-les-Pins Gare d’Aubagne

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches, les jours fériés, le lundi de Pentecôte et le 26 décembre.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.

COLLÈGE LAKANAL → CUGES-LES-PINS

 COLLÈGE LAKANAL 11:29 12:29 15:29 16:18 16:55 17:24
LA BOURBONNE 11:32 12:32 15:32 16:21 16:58 17:27
AGORA 11:38 12:38 15:38 16:27 17:04 17:33
LES PALUDS 11:39 12:39 15:39 16:28 17:05 17:34
PLAINE DE JOU-
QUES 11:42 12:42 15:42 16:31 17:10 17:37

CUGES LIBÉRATION 11:54 12:54 15:54 16:45 17:25 17:51
LA CURASSE 11:56 12:56 15:56 16:47 17:27 17:53
OK CORRAL 11:59 12:59 15:59 16:50 17:30 17:56

CUGES-LES-PINS → COLLÈGE LAKANAL

OK CORRAL 07:05 - 07:43 08:05
CUGES LIBÉRATION 07:11 - 07:49 08:11
CUGES-LES-PINS 
MAIRIE - 07:10 - -

FONTMAGNE 07:21 07:21 07:59 08:21
PLAINE DE JOUQUES 07:22 07:22 08:00 08:22
AGORA 07:27 07:27 08:05 08:27
BONNES NOUVELLES 07:29 07:29 08:08 08:30
LA BOURBONNE 07:31 07:31 08:10 08:32
 COLLÈGE LAKANAL 07:33 07:33 08:13 08:34

11 11s

PENSEZ-Y ! Retrouvez tous les horaires de la ligne 11 dans la fiche horaire 11Horaires assurés uniquement en période scolaire (véhicules non-équipés pour les personnes à mobilité réduite).11s

11s 11s 11s

SAINT-PIERRE LES AUBAGNE → COLLÈGE LAKANAL → GARE D’AUBAGNE

SAINT-PIERRE LES AUBAGNE 07:11 07:28 08:23
ÉGLISE DE BEAUDINARD 07:17 07:34 08:29
CLAIR SOLEIL 07:22 07:39 08:34
COLLÈGE LAKANAL 07:28 07:45 08:40
MARTIN LUTHER KING 07:34 07:52 08:47
GARE D’AUBAGNE 07:35 07:52 08:48

lignes-agglo.fr

Ligne exploitée par RTM
 TPE

À votre service
CONTACTEZ-NOUS

SITE INTERNET/ RÉSEAUX SOCIAUX/ APPLIS

HORAIRES& INFO TRAFIC EN TEMPS RÉEL

Inscrivez-vous aux alertes SMS / mail, en rejoignant l’espace membre du site !

04 42 03 24 25

RTM Transports Pays de l’Étoile
980 DN8 - 13400 Aubagne

lignes-agglo.fr ou sur lametropolemobilite.fr

Téléchargez et utilisez gratuitem
ent

=

A
PPLICA

TIO
N

M
ÉTRO

PO
LE M

O
BILITÉ

RTM

A
PPLICA

TIO
N

lam
etro

p
o

lem
o

b
ilite.fr

rtm
.fr

C
ollège Lakanal  -  Septem

bre 2025 - 7 volets.indd   2
C

ollège Lakanal  -  Septem
bre 2025 - 7 volets.indd   2

30/07/2025   15:01:32
30/07/2025   15:01:32




